Vzduchotechnické hadice / Hadice na vzduch a prach / PU hadice
FLEXADUR PU-1M O/AE FLEX - Hadice pro odsávání mírně
abrazivních mat., odolná hnilobě -30/+80°C, EU 10/2011
Kód produktu: 12166
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Materiál produktu: Polyeter - polyuretan
Materiál vnitřní: PU - polyuretan

uzemněním spirály dle "Stanoviska Státní zkušebny č.210".
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Síla pásku
Podtlak
Poloměr ohybu
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
040/1N2-U0080-00087
40 mm
0,4 mm
50 kPa
25 mm
10
0,22 kg
m
109,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/1N2-U0080-00087
45 mm
0,4 mm
45 kPa
25 mm
10
0,225 kg
m
117,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/1N2-U0080-00087
50 mm
0,4 mm
30 kPa
25 mm
10
0,25 kg
m
120,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/1N2-U0080-00087
60 mm
0,45 mm
30 kPa
30 mm
10
0,3 kg
m
136,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/1N2-U0080-00087
70 mm
0,45 mm
20 kPa
35 mm
10
0,335 kg
m
149,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/1N2-U0080-00087
76 mm
0,45 mm
20 kPa
35 mm
10
0,34 kg